令和５年３月 24日 金曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 24号

- 1 -

 鳥取県公報
令和５年３月 24 日（金）

号外第２４号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 鳥取県知  鳥取県知事選挙における候補者の届出（２）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  事選挙選

  挙長告示

  令和５年３月 24日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 24号

- 2 -

鳥取県知事選挙選挙長告示

鳥取県知事選挙選挙長告示第２号

令和５年４月９日執行の鳥取県知事選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の

４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  令和５年３月24日

鳥取県知事選挙選挙長 大 口 久 志

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別

（ふりがな）

候補者氏名
本籍 住 所 年齢 党派 職業

一のウェブサイト等のアドレス

１
令 和 ５ 年

３月 23 日

本人

届出
福住
ふくずみ

 ひでゆき 鳥取県 鳥取県米子市車尾 47歳
日 本

共産党
政党職員

https://twitter.com/fukuzumih

２ 〃 〃 平井
ひ ら い

 しんじ 東京都 鳥取県鳥取市東町 61歳 無所属
鳥取県知

事